ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
                                    Resultado da Análise dos Recursos em 28/09/2018

__________________________________________________________________________________

1

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, o resultado da análise dos recursos interpostos ao Resultado Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior Experiência Profissional referente ao EDITAL 001/2018 do Concurso Público do
Município de Pindaí-BA.

Recursos Procedentes

Inscrição Cargo Procedimento

0126004592 106-Dentista Procedente. Pontuação corrigida.

0126001688 202-Técnico (a) em enfermagem Procedente. Pontuação corrigida.

0126002978 202-Técnico (a) em enfermagem Procedente. Pontuação corrigida.

0126003401 306-Auxiliar de Disciplina
Procedente em partes.  Pontuação
corrigida.

0126003901 306-Auxiliar de Disciplina
Procedente em partes. Certificado de
graduação não é contabilizado. Pontuação
corrigida.

0126002080 306-Auxiliar de Disciplina Procedente. Pontuação corrigida.

0126002067 308-Recepcionista Procedente. Pontuação corrigida.

0126002533 309-Educador social
Procedente em partes. Certificado de
graduação não é contabilizado. Pontuação
corrigida.

0126002642 400-Auxiliar de serviços gerais Procedente. Pontuação corrigida.

0126002071 400-Auxiliar de serviços gerais Procedente. Pontuação corrigida.

0126000950 400-Auxiliar de serviços gerais Procedente. Pontuação corrigida.

0126001021 400-Auxiliar de serviços gerais Procedente. Pontuação corrigida.

0126003352 400-Auxiliar de serviços gerais
Procedente em partes. Certificados fora
da área. Pontuação corrigida.

0126002801 400-Auxiliar de serviços gerais
Procedente em partes. Certificados fora
da área. Pontuação corrigida.

0126001213 400-Auxiliar de serviços gerais Procedente. Pontuação corrigida.

0126000985 400-Auxiliar de serviços gerais Procedente. Pontuação corrigida.

0126001123 400-Auxiliar de serviços gerais Procedente. Pontuação corrigida.

0126001063 400-Auxiliar de serviços gerais Procedente. Pontuação corrigida.

0126002063 405-Merendeiro (a) Procedente. Pontuação corrigida.

0126001405 406-Motorista Procedente. Pontuação corrigida.

0126003279 408-Operador de máquinas pesadas Procedente. Pontuação corrigida.

0126001842 408-Operador de máquinas pesadas Procedente. Pontuação corrigida.

Recursos improcedentes

Inscrição Cargo Procedimento

0126000180
102-Assistente Administrativo de

Licitações

Improcedente.  Após verificação foi
constatado que a documentação não
atendia o requisito, conforme edital
“Experiência comprovada por ano
trabalhado na função a que concorre”.
Pontuação Alterada.

0126000200
103-Assistente Administrativo Nível

Superior
Improcedente. Pontuação mantida.

0126003441 104-Assistente Social Improcedente. Pontuação mantida.

0126000228 104-Assistente Social
Improcedente. Solicitação não é
pertinente.

                                                         ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
                                    Resultado da Análise dos Recursos em 28/09/2018

__________________________________________________________________________________

2

Inscrição Cargo Procedimento

0126004236 105-Controlador Interno
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002887 105-Controlador Interno Improcedente. Pontuação mantida.

0126002577 106-Dentista

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital. Não atendeu ao requisito do edital
de convocação.

0126003963 107-Enfermeiro Improcedente. Pontuação mantida.

0126001743 107-Enfermeiro Improcedente. Pontuação mantida.

0126001738 112-Fisioterapeuta Improcedente. Pontuação mantida.

0126004374 113-Médico (a)
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126004043 113-Médico (a) Improcedente. Pontuação mantida.

0126003579 115-Psicólogo Improcedente. Pontuação mantida.

0126003916 115-Psicólogo
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003531 200-Eletricista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126004233 200-Eletricista
Improcedente. Não atendeu ao requisito
do edital de convocação. Solicitação não é
pertinente.

0126004486
201-Técnico (a) de Sistema de

Informações

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126004636 202-Técnico (a) em enfermagem
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000431 202-Técnico (a) em enfermagem
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002441 205-Técnico (a) em Radiologia Improcedente. Pontuação Alterada.

0126000458 205-Técnico (a) em Radiologia
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003595 205-Técnico (a) em Radiologia
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003004 301-Almoxarife
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000513
303-Assistente Administrativo de

Patrimônio

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000522
304-Assistente administrativo nível

médio

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002829
304-Assistente administrativo nível

médio
Improcedente. Pontuação Alterada.

0126000546
304-Assistente administrativo nível

médio
Improcedente. Pontuação mantida

0126003388
304-Assistente administrativo nível

médio
Improcedente. Pontuação Alterada.

                                                         ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
                                    Resultado da Análise dos Recursos em 28/09/2018

__________________________________________________________________________________

3

Inscrição Cargo Procedimento

0126002467
304-Assistente administrativo nível

médio

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000674
304-Assistente administrativo nível

médio
Improcedente. Pontuação Alterada.

0126002069
304-Assistente administrativo nível

médio

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126004076
304-Assistente administrativo nível

médio
Improcedente. Pontuação mantida.

0126002478
304-Assistente administrativo nível

médio
Improcedente. Pontuação Alterada.

0126003416
304-Assistente administrativo nível

médio

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002552 305-Auxiliar de dentista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002336 306-Auxiliar de Disciplina
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003315 306-Auxiliar de Disciplina
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000770 306-Auxiliar de Disciplina
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000781 306-Auxiliar de Disciplina
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003596 306-Auxiliar de Disciplina
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001975 306-Auxiliar de Disciplina
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003410 306-Auxiliar de Disciplina
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126004441 307-Digitador (a) faturista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000872 308-Recepcionista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003950 308-Recepcionista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003181 308-Recepcionista
Improcedente. Documento não atende ao
Capítulo VIII do edital. Pontuação Alterada.

0126004449 309-Educador social
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002243 309-Educador social
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001798 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

                                                         ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
                                    Resultado da Análise dos Recursos em 28/09/2018

__________________________________________________________________________________

4

Inscrição Cargo Procedimento

0126001644 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001075 400-Auxiliar de serviços gerais Improcedente. Pontuação mantida.

0126001132 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Solicitação não é
pertinente.

0126001154 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001274 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002992 400-Auxiliar de serviços gerais Improcedente. Pontuação Mantida.

0126001062 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001300 400-Auxiliar de serviços gerais Improcedente. Pontuação Alterada.

0126001519 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001301 400-Auxiliar de serviços gerais Improcedente. Pontuação Alterada.

0126001236 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Solicitação não é
pertinente.

0126001189 400-Auxiliar de serviços gerais Improcedente. Pontuação mantida.

0126002263 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001086 400-Auxiliar de serviços gerais

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003648 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Solicitação não é
pertinente.

0126002572 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Não atendeu ao requisito
do edital de convocação.

0126001926 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001929 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002175 400-Auxiliar de serviços gerais
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126004606 401-Cozinheiro (a)
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001328 404-Mecânico

Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

                                                         ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
                                    Resultado da Análise dos Recursos em 28/09/2018

__________________________________________________________________________________

5

Inscrição Cargo Procedimento

0126001352 405-Merendeiro (a)
Improcedente. Solicitação não é
pertinente.

0126001332 405-Merendeiro (a) Improcedente. Pontuação mantida.

0126004553 406-Motorista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126003314 406-Motorista Improcedente. Pontuação Mantida.

0126001410 406-Motorista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000001 406-Motorista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001388 406-Motorista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126000086 406-Motorista
Improcedente. Solicitação não é
pertinente.

0126002871 406-Motorista
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126002290 406-Motorista Improcedente. Pontuação mantida.

0126002966 407-Motorista de Caminhão Pipa Improcedente. Pontuação mantida.

0126004524 407-Motorista de Caminhão Pipa Improcedente. Pontuação mantida.

0126000125 408-Operador de máquinas pesadas Improcedente. Pontuação mantida.

0126002636 409-Pedreiro
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126004387 409-Pedreiro Improcedente. Pontuação mantida.

0126003010 410-Pintor Improcedente. Pontuação mantida.

0126001906 411-Porteiro (a)
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001912 411-Porteiro (a)
Improcedente. Solicitação não é
pertinente.

0126001464 411-Porteiro (a)
Improcedente. Pontuação mantida.
Documento não atende ao Capítulo VIII do
edital.

0126001479 411-Porteiro (a)
Improcedente. Solicitação não é
pertinente.